
 
Życiorys zawodowy 

 
1. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 
 
imię i nazwisko: Sławomir Mińkowski 
zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 
termin upływu kadencji: 26.06.2021 r. 
 
2. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 
Pan Sławomir Mińkowski posiada wykształcenie wyższe. W 1979 roku ukończył studia na 
Uniwersytecie Łódzkim, Wydział Matematyczno-Fizyczno-Chemiczny i uzyskał tytuł magistra. 
Pan Sławomir Mińkowski kolejno pracował: 
1979 - 1988 Zakłady Przemysłu Lniarskiego w Żyrardowie, Kierownik Ośrodka Informatycznego 
1988 - 1989 Wiceprezydent Miasta Żyrardów 
1989 - 1990 Marco Ltd Sp. z.o.o., Zastępca Dyrektora Spółki ds. Technicznych 
1990 - 1995 Domira Sp. z o.o, Członek Zarządu 
1995 - 1996 P.P.I. INPRO Małgorzata Żyła, Dyrektor 
1997 - 1998 Aster City Cable Sp. z o.o., Dyrektor ds. Inwestycji, Project Manager 
1999 - 2001 Batiment Sp. z o.o., Członek Zarządu, Dyrektor Generalny 
2001 - 2002 Filia Telewizji Kablowej TVM S.A. w Żyrardowie, Dyrektor 
od 2002 - Działalność gospodarcza pod firmą Zakład Projektowo-Instalacyjny CATV Sł. 
Mińkowski 
2009r. – studia podyplomowe na Wydziale Budownictwa i Architektury Politechniki Łódzkiej w  
              Łodzi – „Certyfikacja i auditing budynków i budowli” 
od 2016 – zakończenie działalności pod firmą Zakład Projektowo-Instalacyjny CATV Sł. 
Mińkowski i zatrudnienie w P.P.I. InPro Małgorzata Zyła  
 
3. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta 
 
Pan Sławomir Mińkowski nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 
 
4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem, 
 
BRAK 

 
5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Sławomir Mińkowski nie został skazany za przestępstwo 
oszustwa. 



W okresie ostatnich pięciu lat Pan Sławomir Mińkowski nie otrzymał sądowego zakazu działania 
jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 
 
 
6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 
W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja 
podmiotu, w którym Pan Sławomir Mińkowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego. 
 
7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej, 

 
Pan Sławomir Mińkowski nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności 
Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym; 
 
Pan Sławomir Mińkowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


